
 

 

Grille Tarifaire Piste Modulable 
 
 
 
 

 

 Club cycliste affilié FFC 
Club cycliste non affilié 

FFC 
Autres : Collectivités, 

Privés 

Sans 
Animateur 

Avec 
Animateur 

Sans 
Animateur 

Avec 
Animateur 

Sans 
Animateur 

Avec 
Animateur 

1/2 
journée 

 
120 € 

 
200 € 

 
180 € 

 
260 € 

 
250 € 

 
400 € 

Journée 200 € 350 € 300 € 450 € 400 € 550 € 

Week- 
end 

 
350 € 

 
650 € 

 
500 € 

 
800 € 

 
700 € 

 
1 000 € 

Semaine 
 

600 € 
 

1 350 € 
 

1 000 € 
 

1 750 € 
 

1 500 € 
 

2 250 € 

 
▪ Venir chercher au Comité Régional Cyclisme : Maison Régional Des Sports 13 

rue Jean Moulin, 54510 Tomblaine 
 

Pour toutes demandes de devis adressez-vous à f f c g r a n d e s t . c o m i t e @ o r a n g e . f r  
 

 


