

# Grille Tarifaire Piste Modulable

Club cycliste affilié FFC		Club cycliste non affilié FFC		Autres : Collectivités, Privés	
	Sans Animateur	Avec Animateur	Sans Animateur	Avec Animateur	Sans Animateur
<b>1/2 journée</b>	120 €	200 €	180 €	260 €	250 €
<b>Journée</b>	200 €	350 €	300 €	450 €	400 €
<b>Week-end</b>	350 €	650 €	500 €	800 €	700 €
<b>Semaine</b>	600 €	1 350 €	1 000 €	1 750 €	1 500 €
					2 250 €

- Venir chercher au Comité Régional Cyclisme : Maison Régional Des Sports 13 rue Jean Moulin, 54510 Tomblaine

Pour toutes demandes de devis adressez-vous à [ffcggrandest.comite@orange.fr](mailto:ffcggrandest.comite@orange.fr)

